
rulMldM
@MAR
UNfuffiM

SARAJEVO
01 -08- m20

Saraievo.

Broji:,tr -,/ / - 5 -/ 3 6 7X/
Na osnour dlana 18. Stav 1. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH" broj 39/14), 6lana

48. Statuta Klinidkog centra Univerziteta Sarajevo, Pravilnika o jar.nim nabavkama Generalna

direktorica donijela je:

ODLUKU

o poketanju postupka izbora najpovoljnijeg ponudada za nabavku ,.Medicinska sredstva za potrebe

KCUS-a IIVI912020", putem otvorenog postupka, e-aukcija

I

Ovom Odlukom odobrava se pokretanje postupka izbora najpovoljnijeg ponutlada za nabavh:

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a llll19l2020. Nabavka iz prethodnog stava provest 6e se

primjenom otvorenog postupka, e-aukcija. Objava obavje5tenja o nabavci 6e se izwiiti na portalu E-

nabavke Agencije za javne nabavke.

II

Za realizaclju nabavke iz dlana 1. ove

24.000,00 KM bez PDV-a za period

sporazuma. Sredstva iz prethodnog stava

godinu redni broj 4.

Odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od

od 24 (dvadesetdetiri) mjeseca uz zakljudenje okvimog
planirana su Privremenim planom javnih nabavki za 2020

III

Postupak nabavke iz dlana 1. ove Odluke provest 6e O.J. Klinidka apoteka putem Komisije za

sprovodenje nabavke u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o javnim nabavkama BiH i opiim
aktima ugovomog organa.

IV

Zakljudenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju realizacije predmetne nabavke provesti 6e se u

skladu sa ovlaStenjima utwdenim Zakonom o javnim nabavkama BiH, podzakonskim aktima i op6im

aklima Ugovomog organa.

v

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

tlttr"U^-(' /1. & /.-



OBRAZLOZENJE

Klinidka apoteka obratila se sa zahtjevom za poketanje postupka ja r.ne nabavke brol A-1162120 od

27 .05.2020. godine. Predmet nabavke su medicinska sredstva za potrebe KCUS -allyl9l2020.

Procjenjena wijednost nabavke je 24.000,00 KM bez PDV-a. Predviila se zakljudenje okvirnog

sporazuma na period od 24 mjeseca. Postupak nabavke je otvoreni postupak kriterij za dodjelu

okvimog sporazuma je najniZa cijena; uslovi placanja su 60 dana od dana ispostave raduna.

Mjesto isporuke roba je franko skladiste Klinidka apoteka rok isporuke je u skladu sa narudzbom, u

sluiaju hitnosti u roku 24 sata.

Analiziraju6i predmetni zahtjev, nadleZna Slu2ba za nabavku i obradu podataka O.J. Klinidka apoteka

utvrdila je da su ispunjene sve pretpostavke za realizacijrt nabavke, te je shodno Zakonu o javnim

nabavkama BiH i op6im aktima ugovomog organa dostavila predmetni zahtjev na konadno

odobravanje.

Na osnoru dosravljenog misljenja Komisije za lijekove KCUS-a broj 07 -33-l -22263 od

21.05.2020.godine,,Predmet nabavke su reagensi i potrosni materijal za hematoloiki analizalot za

potrebe Klinidke biohemije sa imunologijom"

Analiziraju6i predmetni zahtjev i uzimajudi u obzir gore navedene dinjenice, utvrdeno je da su

ispunjene sve pretpostavke za pokretanje postupka, te je shodno Zakonu o javnim nabavkama te

usvojenim op6im aktima ugovornog organa dostavljen predmetni zahtjev Generalnoj direktorici na

konadno odobravanje.

Cijenedi navedeno donesena je Odluka kao u dispozitivu.

' $;:6.
/s-$' cl

,E'' I::E

a.,|'

Llt"r,l^-,, J,^ ,/{^ /.-,-


